
   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายพิพัฒ รุ่งสว่าง อายุ ๒๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓/๓ หมู่ที่ ๕ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลต้นโพธิ์ 
อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี  
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

            นายพิพัฒ รุ่งสว่าง 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนางนันทวัน วิไลศักดิ์ทิพากรณ์ อายุ ๘๐ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๕๔/๑๑๑ หมู่ที่ ๗ ตรอก/ซอย -              
ถนน - ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางนันทวัน  วิไลศักด์ิทิพากรณ์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายนิยม นิยมชม อายุ ๕๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๕/๙ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลต้นโพธิ์ 
อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี  
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

            นายนิยม นิยมชม 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                        (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                   ผูอ้ำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

     องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนางสาวทิพวรรณ ทองรักษ์ อายุ ๓๘ ปี อยู ่บ้านเลขที ่ ๔๙/๑ หมู่ที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน -                  
ตำบลจักรสีห์ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๓ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นางสาวทิพวรรณ ทองรักษ์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

2 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยร้อยตำรวจเอกวิโรจน์ ไผ่ชู อายุ ๖๕ ปี อยู ่บ ้านเลขที ่ ๗๖ หมู่ที่  ๗ ตรอก/ซอย - ถนน -                  
ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๔ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       ร้อยตำรวจเอกวิโรจน์ ไผ่ชู 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายเสวก วิงวอน อายุ ๗๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๐ หมู่ที่ - ตรอก/ซอย – ถนนสิงหวัฒนา ตำบลบางพุทรา 
อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี  
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๕ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

             นายเสวก วิงวอน 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User



   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

__________________ 
 
  ด้วยนายคณาพัณณ์ อมรรุ่งเรืองชัย อายุ ๕๑ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๕๔/๒ หมู่ที่ ๖ ตรอก/ซอย - ถนน - 
ตำบลพรหมบุรี อำเภอพรหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกตั้งที่ ๖ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
เขตเลือกต้ังท่ี ๖ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี ้

 

       นายคณาพัณณ์ อมรรุ่งเรืองชัย 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
 
                       (นายเสรี  ยอดระยับ) 
                 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

1 
 

 

 

 

 

 

 

ส.ถ. ๔/๕ 

 

Mobile User


